
Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение 

«Чернская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Дворникова Георгия Тимофеевича» 

 

Приказ  

 

от 26 сентября 2023 г.                                                                            № 199  

     

 «О проведении школьного этапа олимпиад школьников» 

        На основании приказа комитета по образованию МО Чернский район № 52 от 

31.08.2023г.  

Приказываю: 

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в период с 

26.09.2023г. по 26.10.2023г. 

2.Организовать  состав предметно-методических комиссий:  

 МЦ «Искусство»: Скоркина Н.Е., Боронина Н.В.., Абдульменова И.Я., Харламова 

С.Н., Карноухова А.Н ,Солончева С.Н.,Стёпина Т.Ю, Леонтьева В.А. 

 МЦ «Иностранные языки»: Лаврухина М.Г., Тихонова И.Д., Огурцова Л.Н, Латышева 

А.А, Дагаева А.Н. 

 МЦ «Математика» : Давлятова Л.Н., Комарова Г.А. ,Никишина Л.А.,  

Дмитриева А.М., Каровайцева Г.В., Гарькавый М.С., Першина В.В. 

 МЦ «Естествознание»: Кострюкова З.Г., Савельева Е.В., Азарова Н.Ю., Сапронова 

Н.А., Агафонова Е.П. 

 МЦ «История и география»: Аленичева Е.В., Сошникова С.Ю., Кудаланова Г.В. 

Шмойлова Л.Б, Бекнефисова Н.В., Сошникова Е.Н. 

 МЦ «ЗОЖ»: Ёрова Е.И., Четвергова Т.Л., Тинякова Ю.А. ,Полухина Т.П., 

Черемисинова Л.В., Леонтьев С.Л. 

В состав жюри: 

 Русский язык: Боронина Н.В., Скоркина Н.Е., Степина Т.Ю., Абдульменова И.Я. 

 Литература: Харламова С.Н., Карноухова А.Н., Леонтьева В.А., Стёпина Т.Ю 

 Иностранный язык: Огурцова Л.Н, Латышева А.А, Корнилова Т.В., Юдкина Н.А. 

 Обществознание: Бекнефисова Н.В., Кудаланова Г.В., Аленичева Е.В., 

Першина В.В. 

 Физическая культура: Петросян С.Е., Ёрова Е.И., Четвергова Т.Л. 

 ОБЖ: Леонтьев С.Л., Гарькавый М.С. 

 Технология: Полухина Т.П., Ерохина Е.Н., Тинякова Ю.А. 

Состав апелляционных комиссий: 

 Русский язык: Абдульменова И.Я.,Скоркина Н.Е. 

 Иностранный язык: Огурцова Л.Н., Тихонова И.Д., Латышева А.А. 

 История: Сошникова С.Ю., Бекнефисова Н.В., Кудаланова Г.В., Аленичева Е.В. 



 Обществознание: Бекнефисова Н.В., Кудаланова Г.В., Аленичева Е.В., Леонтьев С.Л. 

 ОБЖ: Леонтьев С.Л. 

 Физическая культура: Ёрова Е.И. 

 Технология: Полухина Т.П. 

Организаторы в кабинетах 

27 сентября физика (Информационная система Образовательного центра  «Сириус») –6 

каб. Солончева С.Н., Тышкевич Н.Е., Кострюкова З.Г., Савельева Е.В. 

02 октября англ. язык – 24 каб. Огурцова Л.Н, Латышева А.А, 

03 октября география – 7каб. Шмойлова Л.Б. 

04 октября химия (Информационная система Образовательного центра «Сириус») – 6 каб. 

Солончева С.Н., Тышкевич Н.Е., Азарова Н.Ю. 

05 октября история – 2 каб. Аленичева Е.В. 

06 октября Астрономия (Информационная система Образовательного центра «Сириус») – 

6 каб. Солончева С.Н., Тышкевич Н.Е., Кострюкова З.Г. 

10 октября рус. язык – 20 каб. Скоркина Н.Е., Боронина Н.В., Абдульменова И.Я. 

11 октября биология (Информационная система Образовательного центра «Сириус») – 6 

каб., Солончева С.Н., Тышкевич Н.Е., Сапронова Н.А. 

12  октября Физическая культура- спортзал Ёрова Е.И., Четвергова Т.Л 

13 октября литература – 22 каб. Харламова С.Н., Карноухова А.Н  

16 октября обществознание – 30 каб. Сошникова С.Ю. 

17,18 октября математика (Информационная система Образовательного центра «Сириус») 

– 6 каб. Солончева С.Н., Тышкевич Н.Е., Никишина Л.А. 

19 октября технология – мастерские Тинякова Ю.А., Полухина Т.П., Ерохина Е.Н. 

24 октября ОБЖ – 31 каб. Гарькавый М.С., Четвергова Т.Л. 

25 октября информатика – 6 каб. Тышкевич Н.Е. 

 

Директора        Черемисинова Л.В. 


	D:\ГЛАВНАЯ ПАПКА\Приказы\Организационные приказы\Приказы 2023 год\№ 199 о проведении ВСОШ.docx

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДВОРНИКОВА ГЕОРГИЯ ТИМОФЕЕВИЧА"
	Я утвердил этот документ




